溆路案复字〔2025〕第 004 号 A 类

对县政协十届四次会议第 043 号提案的答

复

刘奕委员：

您提出“关于维修水东镇三角坪往溪口方向部分路段的

提案（043 号）”收悉，经认真研究，并于 4 月 23 日当面征

求您的意见，现答复如下：

该路段已列入县交通运输局 2025 年乡镇通三级公路改

造工程，委员所提维修水东镇三角坪往溪口方向部分路段现

已完成施工。

以上答复，您如有什么意见，请填好《提案办理征求意

见表》，寄县政协提案委；也可当面交给我单位，我们将一

并交提案委。我们将按照反馈意见及要求，进一步改进办理

工作。同时，感谢您对我们工作的关心与支持。

签发人：戴小兵

承办人：向松林

联系电话：13874517971

溆浦县公路建设养护中心

2025 年 7 月 16 日